[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2017 г. № 90 _
                     г.Рубцовск
	О прекращении полномочий Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Дьяконенко Александра Дмитриевича

            В соответствии с  частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом города Рубцовска Алтайского края, Регламентом Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. В связи с вступлением в должность Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Фельдмана Дмитрия Зайвелевича, прекратить полномочия Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Дьяконенко Александра Дмитриевича 28.12.2017.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский